
企画書 202501

 ( パティシエール )

プロに迫る本格的製菓用品シリーズ
伝統あるケーキ職人（パティシエ・パティシエール）直伝のノウハウが活かされ

た、プロ志向・本物志向の方におすすめの製菓用品シリーズです。ご家庭で本

格的な手づくりケーキを楽しみたい方のために開発されました。

切れ味がよく生地を傷めずにカットできるケーキナイフや、高品質な国産の製造

技術に裏打ちされた泡立てなど、日本製の商品を多数取り揃えています。

具だくさんのキッシュが焼けるタルト型（キッシュ）

繰り返し使え、経済的なテトラスオーブンシート

刃物のまち岐阜県関市で作られる切れ味のいいケーキナイフ

PP-537 ケーキナイフ
ゆるやかな形状の波刃のついた
ナイフ。軽い力でジェノワーズ

（スポンジケーキ）生地をキレ
イに切ることができます。

PP-538 スポンジスライサー用 補助具
ケーキナイフの先端とハンドル
近くに取り付けて、約 6mm の
ピッチ (6 ～ 30mm) でスポンジ
生地などをスライスできます。

PP-695・PP-696 タルト型（キッ
シュ）18cm・20cm
深さのある具沢山のキッシュが
できます。ステンレス製なので
丈夫なうえに空焼き不要です。

商品ピックアップ
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 （パティシエール） 商品一覧
ナイフ

PP-537 ケーキナイフ
Cake Knife

■材質
刃：ステンレス刃物 鋼、ハ
ンドル：天 然 木 にウレタ
ン塗装
■サイズ（mm）
約4 42×31×16
刃渡り：約300
■重さ
約133g

PP-538 スポンジスライサー用 補助具
2 pcs of Cake Knife Adjuster

■材質
本体：ナイロン（耐熱温 度
15 0℃）、ばね：ステンレス
スチール
■サイズ（mm）
約47×53×25※1つ分
■重さ
約32g※1つ分

PP-539 ケーキ・パン切りナイフ
Cake/Bread Knife

■材質
刃：ステンレス刃物 鋼、口
金：ステンレススチール、
ハンドル：天 然 木 にウレ
タン塗装
■サイズ（mm）
約298×33×23
刃渡り：約160
■重さ
約61g

PP-542 ピザカッター（安全ケース付）
Pizza Cutter with Safety Cover

■材質
刃：ステンレス刃物鋼、口
金：ステンレススチール、
ハンドル：天然木にウレタ
ン塗装、ケース：ポリプロ
ピレン（耐熱温度90℃）
■サイズ（mm）
約212×71×24、ケース
込み：約216×76×24
■重さ
約 6 4 g、ケース込 み：約
80g

PP-801 クープナイフ
Bread Lame

■材質
ステンレス刃物鋼
■サイズ（mm）
約8×130×0.5
■重さ
約3g

PP-523 パレット（大）20cm
Spatula (L) 20cm Blade

■材質
ヘッド：ステンレススチー
ル、ハンドル：天 然木にウ
レタン塗装
■サイズ（mm）
約321×31×15
■重さ
約74g

PP-524 パレット曲り（大）
Spatula (Bent) L

■材質
ヘッド：ステンレススチー
ル、ハンドル：天 然木にウ
レタン塗装
■サイズ（mm）
約310×32×49
■重さ
約74g

PP-530 デコレーションコーム
Stainless Serrated Scraper

■材質
ステンレススチール
■サイズ（mm）
約69×101×1
■重さ
約23g

PP-531 タルトヘラ
Turt Cutter

■材質
ステンレススチール
■サイズ（mm）
約172×14×5
■重さ
約23g

PP-735 シリコーンヘラ（L）
Silicone Spatula (L)

■材質
ヘッド：シリコーン（耐熱温
度220℃）、ハンドル：18-8
ステンレススチール
■サイズ（mm）
約272×57×10
■重さ
約77g

PP-736 シリコーンヘラ（S）
Silicone Spatula (S)

■材質
ヘッド：シリコーン（耐熱温
度220℃)、ハンドル：18-8
ステンレススチール
■サイズ（mm）
約26 4×26×8
■重さ
約59g

計量道具

PP-512 計量スプーン
Measuring Spoon

■材質
18-8ステンレススチール
■サイズ（mm）
約165×41×18
■重さ
約53g

PP-513 計量スプーン（3 本組）
3 pcs of Measuring Spoon

■材質
18-8ステンレススチール
■サイズ（mm）
小さじ1/2：約143×28×9
小さじ：約150×33×12
大さじ：約167×50×17
■重さ
小さじ1/ 2：約 14 g 、小さ
じ：約17g、大さじ：約30g
■重さ
小さじ1 / 2：2 . 5 c c 、小さ
じ：5cc、大さじ：15cc

パレット・ヘラ

日本製
※一部 中国製あり

粉ふるい・裏ごし

PP-505 粉ふるい（小）
Dredger (S)

■材質
容 器及び 部 品：ステンレ
ススチール、網：18-8ステ
ンレススチール、樹脂部：
ナイロン
■サイズ（mm）
約108×157×128
■重さ
約163g

PP-547 裏ごし 18cm
Sieve (18cm)

■材質
枠：ステンレススチール、
網：18-8ステンレススチー
ル
■サイズ（mm）
約194×194×51
■重さ
約111g
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絞り口金

■材質 18-8ステンレススチール

PP-555 絞り口金（丸）5mm
■サイズ（mm） 約25×25×36、口径：約5 ■重さ 約7g

PP-556 絞り口金（丸）8mm
■サイズ（mm） 約25×25×36、口径：約8 ■重さ 約7g

PP-557 絞り口金（丸）10mm
■サイズ（mm） 約25×25×36、口径：約10 ■重さ 約8g

PP-558 絞り口金（丸）13mm
■サイズ（mm） 約25×25×36、口径：約13 ■重さ 約9g

絞り口金（丸）
Forcing/Icing Nozzle (Round) 

PP-515 計量カップ 500cc
Acrylic Measuring Cup (500cc)

■材質
メタクリル 樹 脂（ 耐 熱 温
度80℃）
■サイズ（mm）
約117×157×104
■重さ
約181g

PP-516 計量カップセット 3pc
3 pcs of Acrylic Measuring Cup

■材質
メタクリル 樹 脂（ 耐 熱 温
度80℃）
■サイズ（mm）
大：約46×40×67
中：約46×40×47
小：約46×40×27
■重さ
大：約 2 8 g 、中：約 1 9 g 、　
小：約12g

PP-685 ケーキクーラー（角）
Cake Cooler (Square)

■材質
18-8ステンレススチール
■サイズ（mm）
約300×380×25
■重さ
約350g

小物

PP-545 アルミ重石
Alminum Weight (0.33kg)

■材質
アルミニウム
■サイズ（mm）
約10×10×5※1粒分
■重さ
総重量約330g

PP-728 テトラスオーブンシート
Oven Sheet

■材質
フッ素 樹 脂 含 浸 ガラス
クロス（耐熱温 度-10 0～
260℃）
■サイズ（mm）
約300×800×0.07
■重さ
約36g

ケーキクーラー・ケーキドーム

PP-549 ケーキクーラー（丸）24cm
Cake Cooler (Round)

■材質
18-8ステンレススチール
■サイズ（mm）
約240×240×26
■重さ
約149g

PP-551 ケーキドーム
Cake Cover

■材質
本 体：ス チ ロ ー ル 樹 脂

（ 耐 熱 温 度 6 0 ℃ ）、取っ
手：天然木
■サイズ（mm）
約260×260×180
内サイズ：約250Φ×145
■重さ
約584g

■材質 18-8ステンレススチール

PP-559 絞り口金（星）5mm
■サイズ（mm） 約25×25×36、口径：約5、8切
■重さ 約7g

PP-560 絞り口金（星）8mm
■サイズ（mm） 約25×25×37、口径：約8、8切
■重さ 約7g

PP-561 絞り口金（星）10mm
■サイズ（mm） 約25×25×37、口径：約10、8切
■重さ 約8g

絞り口金（星）
Forcing/Icing Nozzle (Star) 

抜き型・セルクル

抜き型（丸）
Cookie Cutter (Round) 

■材質 18-8ステンレススチール

PP-573 抜き型（丸）4cm
■サイズ（mm） 約45×45×43 抜きサイズ：約40Φ ■重さ 約18g

PP-574 抜き型（丸）5cm
■サイズ（mm） 約56×56×45 抜きサイズ：約50Φ ■重さ 約24g

PP-575 抜き型（丸）6cm
■サイズ（mm） 約66×66×45 抜きサイズ：約60Φ■重さ 約30g

PP-576 抜き型（丸）7cm
■サイズ（mm） 約76×76×44 抜きサイズ：約70Φ ■重さ 約34g

PP-577 抜き型（丸）8cm
■サイズ（mm） 約86×86×44 抜きサイズ：約80Φ ■重さ 約37g

PP-579 抜き型（丸）10cm
■サイズ（mm） 約105×105×45 抜きサイズ：約100Φ ■重さ 約49g

 （パティシエール） 商品一覧

■材質 18-8ステンレススチール

PP-581 抜き型（花）4cm
■サイズ（mm） 約44×44×43 抜きサイズ：約40 ■重さ 約17g

PP-582 抜き型（花）5cm
■サイズ（mm） 約56×56×45 抜きサイズ：約50 ■重さ 約24g

PP-583 抜き型（花）6cm
■サイズ（mm） 約66×66×45 抜きサイズ：約60 ■重さ 約28g

PP-584 抜き型（花）7cm
■サイズ（mm） 約76×76×43 抜きサイズ：約70 ■重さ 約33g

PP-585 抜き型（花）8cm
■サイズ（mm） 約86×86×44 抜きサイズ：約80 ■重さ 約39g

PP-587 抜き型（花）10cm
■サイズ（mm） 約105×105×45 抜きサイズ：約100 ■重さ 約47g

抜き型（花）
Cookie Cutter (Flower) 
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日本製

■材質 18-8ステンレススチール

PP-589 抜き型（ハート）4cm
■サイズ（mm） 約43×43×43 抜きサイズ：約40×40 
■重さ 約17g

PP-590 抜き型（ハート）6cm
■サイズ（mm） 約65×62×45 抜きサイズ：約60×60 
■重さ 約28g

PP-591 抜き型（ハート）8cm
■サイズ（mm） 約85×81×43 抜きサイズ：約80×75 
■重さ 約36g

PP-592 抜き型（ハート）10cm
■サイズ（mm） 約104×100×45 抜きサイズ：約100×
95 ■重さ 約47g

抜き型（ハート）
Cookie Cutter (Heart)

■材質 18-8ステンレススチール

PP-593 抜き型（星）4cm
■サイズ（mm） 約42×42×43 抜きサイズ：約40×40 
■重さ 約18g

PP-594 抜き型（星）6cm
■サイズ（mm） 約60×60×44 抜きサイズ：約55×55 
■重さ 約28g

PP-595 抜き型（星）8cm
■サイズ（mm） 約80×80×44 抜きサイズ：約75×75 
■重さ 約38g

PP-596 抜き型（星）10cm
■サイズ（mm） 約92×92×46 抜きサイズ：約85×85 
■重さ 約47g

抜き型（星）
Cookie Cutter (Star) 

■材質 18-8ステンレススチール

PP-631 セルクル（丸型）18cm
■サイズ（mm） 約180×180×40、内サイズ：約180Φ
■重さ 約172g 

PP-688 セルクル（丸型）16cm
■サイズ（mm） 約163×163×40、内サイズ：約160Φ
■重さ 約157g

セルクル（丸型）
Cake Mould (Ring)

■材質
18-8ステンレススチール
■サイズ（mm）
約130×135×40
■重さ
約131g

PP-632 セルクル（ハート型）13cm
Cake Mould (Heart) 13cm

焼き型 フッ素樹脂加工

■材質 鉄［内面：フッ素樹脂加工、外面：耐熱塗装（耐熱温
度250℃）］

PP-600 パイ皿 SV 18cm
■サイズ（mm） 約209×209×17 ■重さ 約117g

PP-601 パイ皿 SV 21cm
■サイズ（mm） 約236×236×17 ■重さ 約148g

パイ皿 SV
Pie Plate

■材質 鉄［内面：フッ素樹脂加工、外面：耐熱塗装（耐熱温
度250℃）］

PP-602 シフォンケーキ型 SV 15cm
■サイズ（mm） 約158×158×106 ■重さ 約231g
■容量 約990cc

PP-603 シフォンケーキ型 SV 18cm
■サイズ（mm） 約187×187×120 ■重さ 約306g
■容量 約1,700cc

PP-604 シフォンケーキ型 SV 21cm
■サイズ（mm） 約220×220×131 ■重さ 約425g
■容量 約2,455cc

シフォンケーキ型 SV
Chiffon Cake Mould

■材質 鉄［内面：フッ素樹脂加工、外面：耐熱塗装（耐熱温
度250℃）］

PP-608 パウンドケーキ型 SV（L）
■サイズ（mm） 約127×257×59、内サイズ：約115×
217×59 ■重さ 約178g ■容量 約1,175cc

PP-609 パウンドケーキ型 SV（M）
■サイズ（mm） 約113×235×54、内サイズ：約100×
183×54 ■重さ 約147g ■容量 約875cc

パウンドケーキ型 SV
Cake Mould (Square) 

■材質 鉄［内面：フッ素樹脂加工、外面：耐熱塗装（耐
熱温度250℃）］
■サイズ（mm） 約76×76×40、内サイズ：約68Φ
■重さ 約30g 
■容量 約95cc

PP-647 ゼリーカップ型 SV 菊
Jelly Mould (Kiku)

■材質 鉄［内面：フッ素樹脂加工、外面：耐熱塗装（耐熱温
度250℃）］

PP-648 プリンカップ型 SV（L）
■サイズ（mm） 約77×77×39、内サイズ：約70Φ
■重さ 約30g ■容量 約115cc

PP-649 プリンカップ型 SV（M）
■サイズ（mm） 約68×68×40、内サイズ：約63Φ
■重さ 約28g ■容量 約110cc

PP-650 プリンカップ型 SV（S）
■サイズ（mm） 約68×68×35、内サイズ：約63Φ
■重さ 約25g ■容量 約100cc

プリンカップ型 SV
Pudding Mould

■材質 鉄［内面：フッ素樹脂加工、外面：耐熱塗装（耐熱温
度250℃）］
PP-714 ケーキ型 SV（底取）10cm

■サイズ（mm） 約108×108×52、内サイズ：約100Φ
■重さ 約82g ■容量 約380cc

PP-715 ケーキ型 SV（底取）12cm
■サイズ（mm） 約129×129×59、内サイズ：約120Φ
■重さ 約124g ■容量 約645cc

PP-716 ケーキ型 SV（底取）15cm
■サイズ（mm） 約157×157×61、内サイズ：約150Φ
■重さ 約168g ■容量 約1,005cc

PP-717 ケーキ型 SV（底取）18cm
■サイズ（mm） 約188×188×63、内サイズ：約180Φ
■重さ 約217g ■容量 約1,460cc

ケーキ型 SV（底取）
Loose-Bottom Cake Mold (Round)

※一部 中国製あり
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■材質 鉄［内面：フッ素樹脂加工、外面：耐熱塗装（耐熱温
度250℃）］

PP-718 タルト型 SV（波底取）18cm
■サイズ（mm） 約190×190×24、内サイズ：約180Φ
■重さ 約152g ■容量約565cc

PP-719 タルト型 SV（波底取）21cm
■サイズ（mm） 約224×224×29、内サイズ：約210Φ
■重さ 約214g ■容量約905cc

タルト型 SV（波底取）
Loose-Bottom Cake Mold (Tart)

■材質 18-8ステンレススチール

PP-610 ケーキ型（丸底取）16cm
■サイズ（mm） 約173×173×58、内サイズ：約160Φ
■重さ 約320g ■容量 約1,075cc

PP-611 ケーキ型（丸底取）18cm
■サイズ（mm） 約192×192×61、内サイズ：約180Φ
■重さ 約389g ■容量 約1,400cc

PP-612 ケーキ型（丸底取）20cm
■サイズ（mm） 約213×213×61、内サイズ：約200Φ
■重さ 約456g ■容量 約1,855cc

焼き型 ステンレス製

ケーキ型（丸底取）
Cake Mould (Round) 

■材質 18-8ステンレススチール

PP-619 焼き型（プリン型）6cm
■サイズ（mm） 約68×68×46、内サイズ：約60Φ
■重さ 約52g ■容量約105cc

PP-620 焼き型（プリン型）7cm
■サイズ（mm） 約78×78×53、内サイズ：約70Φ
■重さ 約68g ■容量約165cc

焼き型（プリン型）
Cake Mould (Pudding)

■材質 18-8ステンレススチール

PP-635 タルトレット波（丸型）小
■サイズ（mm） 約60×60×16、口径：約60
■重さ 約18g ■容量約30cc

PP-636 タルトレット波（丸型）中
■サイズ（mm） 約70×70×16、口径：約70
■重さ 約23g ■容量約45cc

PP-637 タルトレット波（丸型）大
■サイズ（mm） 約80×80×16、口径：約80
■重さ 約29g ■容量 約65cc

タルトレット波（丸型）
Tartlet (Round) 

■材質
18-8ステンレススチール
■サイズ（mm）
約200×200×18（単品内寸：約80×46×18）
■重さ
約251g
■容量
約35cc ※1個分

PP-643 マドレーヌ（シェル型）
Small Cake Mould (Shell)

■材質 18-8ステンレススチール

PP-686 パイ皿 16cm
■サイズ（mm） 約184×184×17 ■重さ 約188g

PP-687 パイ皿 18cm
■サイズ（mm） 約204×204×19 ■重さ 約232g

パイ皿
Pie Plate

■材質 18-8ステンレススチール

PP-689 タルト型（底取）16cm
■サイズ（mm） 約161×161×27、内サイズ：約160Φ
■重さ 約224g ■容量 約460cc

PP-690 タルト型（底取）18cm
■サイズ（mm） 約182×182×28、内サイズ：約180Φ
■重さ 約277g ■容量 約620cc

タルト型（底取）
Cake Mould (Tart) 

■材質 18-8ステンレススチール

PP-691 タルト型（波底取）16cm
■サイズ（mm） 約162×162×24、内サイズ：約160Φ
■重さ 約225g ■容量 約425cc

PP-692 タルト型（波底取）18cm
■サイズ（mm） 約181×181×28、内サイズ：約180Φ
■重さ 約276g ■容量 約540cc

タルト型（波底取）
Cake Mould (Tart) 

 （パティシエール） 商品一覧

■材質 18-8ステンレススチール

PP-695 タルト型（キッシュ）18cm
■サイズ（mm） 約181×181×45、内サイズ：約180Φ
■重さ 約276g ■容量 約890cc

PP-696 タルト型（キッシュ）20cm
■サイズ（mm） 約201×201×47、内サイズ：約200Φ
■重さ 約390g ■容量 約1,210cc

タルト型（キッシュ）
Cake Mould (Quiche) 
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日本製

■材質 18-8ステンレススチール

PP-697 タルトレット（丸型）小
■サイズ（mm） 約60×60×16 ■重さ 約17g
■容量約40cc

PP-698 タルトレット（丸型）中
■サイズ（mm） 約70×70×16 ■重さ 約23g
■容量約55cc

PP-699 タルトレット（丸型）大
■サイズ（mm） 約80×80×16 ■重さ 約28g
■容量 約73cc

タルトレット（丸型）
Tartlet (Round) 

■材質 18-8ステンレススチール

PP-739 パウンド型 18cm
■サイズ（mm） 約93×192×70、内サイズ：約80×180
×70、底サイズ：約70×160
■重さ 約316g ■容量 約895cc

PP-740 パウンド型 19cm
■サイズ（mm） 約103×202×81、内サイズ：約90×
190×80、底サイズ：約80×170
■重さ 約388g ■容量 約1,210cc

パウンド型 
Cake Mould (Square)

■材質 アルミニウム（アルマイト加工）

PP-721 アルミ製シフォンケーキ型 17cm
■サイズ（mm） 約177×177×116、内サイズ：約170×
77 ■重さ 約132g ■容量 約1,445cc

PP-722 アルミ製シフォンケーキ型 20cm
■サイズ（mm） 約208×208×137、内サイズ：約200×
95 ■重さ 約190g ■容量 約2,470cc

アルミ製シフォンケーキ型
Aluminum Chiffon Cake Mould

焼き型アルミ製

■材質 金属部：18-8ステンレススチール、樹脂部：ポリプ
ロピレン(耐熱温度90℃）

PP-802 泡立て 15cm
■サイズ（mm） 約276×64×60 ■重さ 約79g

PP-803 泡立て 19cm
■サイズ（mm） 約312×64×60 ■重さ 約85g

（中国製）

泡立て
Whisk

泡立て

■材質
アルミニウム（表面：シリコーン加工）
■サイズ（mm）
約57×57×31、底径：約30、厚さ12μm
■重さ
約1g※1枚分
■容量
約35cc

■材質 アルミニウム（表面：シリコーン加工）

PP-725 マドレーヌ型アルミ（大）20枚入
■サイズ（mm） 約100×100×25、底径：約100、厚さ12
μm ■重さ 約1g※1枚分 ■容量約115cc

PP-726 マドレーヌ型アルミ（中）20枚入
■サイズ（mm） 約83×83×23、底径：約65、厚さ12μ
m ■重さ 約1g※1枚分 ■容量 約80cc

PP-727 マドレーヌ型アルミ（小）20枚入
■サイズ（mm） 約80×80×19、底径：約52、厚さ12μ
m ■重さ 約1g※1枚分 ■容量 約60cc

アルミカップ

PP-724 プチケーキ型アルミ 20枚入 マドレーヌ型アルミ 20枚入
20 pcs of Aluminum Mould for Baking 20 pcs of Aluminum Mould for Baking

※一部 中国製あり
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品番 品名 本体価格 税込価格 入数 JAN コード
PP-505 粉ふるい（小） 1,800 円 1,980 円 6 4971884010521
PP-512 計量スプーン 1,300 円 1,430 円 6 4971884011221
PP-513 計量スプーン（3 本組） 1,000 円 1,100 円 6 4971884011320
PP-515 計量カップ 500cc 1,400 円 1,540 円 3 4971884011528
PP-516 計量カップセット 3pc 1,400 円 1,540 円 6 4971884011627
PP-523 パレット（大）20cm 2,000 円 2,200 円 6 4971884012327
PP-524 パレット曲り（大） 2,000 円 2,200 円 6 4971884012426
PP-530 デコレーションコーム 750 円 825 円 6 4971884013027
PP-531 タルトヘラ 700 円 770 円 6 4971884013126
PP-537 ケーキナイフ 3,000 円 3,300 円 6 4971884013720
PP-538 スポンジスライサー用 補助具 1,350 円 1,485 円 6 4971884013829
PP-539 ケーキ・パン切りナイフ 1,350 円 1,485 円 6 4971884013928
PP-542 ピザカッター（安全ケース付） 1,300 円 1,430 円 6 4971884014222
PP-545 アルミ重石 1,500 円 1,650 円 6 4971884014529
PP-547 裏ごし 18cm 1,350 円 1,485 円 10 4971884014727
PP-549 ケーキクーラー（丸）24cm 3,000 円 3,300 円 6 4971884014925
PP-551 ケーキドーム 2,000 円 2,200 円 1 4971884015120
PP-555 絞り口金（丸）5mm 650 円 715 円 6 4971884015526
PP-556 絞り口金（丸）8mm 650 円 715 円 6 4971884015625
PP-557 絞り口金（丸）10mm 650 円 715 円 6 4971884015724
PP-558 絞り口金（丸）13mm 650 円 715 円 6 4971884015823
PP-559 絞り口金（星）5mm 650 円 715 円 6 4971884015922
PP-560 絞り口金（星）8mm 650 円 715 円 6 4971884016028
PP-561 絞り口金（星）10mm 650 円 715 円 6 4971884016127
PP-573 抜き型（丸）4cm 1,150 円 1,265 円 6 4971884017322
PP-574 抜き型（丸）5cm 1,200 円 1,320 円 6 4971884017421
PP-575 抜き型（丸）6cm 1,350 円 1,485 円 6 4971884017520
PP-576 抜き型（丸）7cm 1,400 円 1,540 円 6 4971884017629
PP-577 抜き型（丸）8cm 1,450 円 1,595 円 6 4971884017728
PP-579 抜き型（丸）10cm 1,600 円 1,760 円 6 4971884017926
PP-581 抜き型（花）4cm 1,300 円 1,430 円 6 4971884018121
PP-582 抜き型（花）5cm 1,350 円 1,485 円 6 4971884018220
PP-583 抜き型（花）6cm 1,400 円 1,540 円 6 4971884018329
PP-584 抜き型（花）7cm 1,500 円 1,650 円 6 4971884018428
PP-585 抜き型（花）8cm 1,600 円 1,760 円 6 4971884018527
PP-587 抜き型（花）10cm 1,800 円 1,980 円 6 4971884018725
PP-589 抜き型（ハート）4cm 1,300 円 1,430 円 6 4971884018923
PP-590 抜き型（ハート）6cm 1,400 円 1,540 円 6 4971884019029
PP-591 抜き型（ハート）8cm 1,600 円 1,760 円 6 4971884019128
PP-592 抜き型（ハート）10cm 1,800 円 1,980 円 6 4971884019227
PP-593 抜き型（星）4cm 1,300 円 1,430 円 6 4971884019326
PP-594 抜き型（星）6cm 1,400 円 1,540 円 6 4971884019425
PP-595 抜き型（星）8cm 1,600 円 1,760 円 6 4971884019524
PP-596 抜き型（星）10cm 1,800 円 1,980 円 6 4971884019623
PP-600 パイ皿 SV 18cm 1,000 円 1,100 円 6 4971884020025
PP-601 パイ皿 SV 21cm 1,100 円 1,210 円 6 4971884020124
PP-602 シフォンケーキ型 SV 15cm 2,800 円 3,080 円 3 4971884020223
PP-603 シフォンケーキ型 SV 18cm 3,300 円 3,630 円 3 4971884020322
PP-604 シフォンケーキ型 SV 21cm 4,500 円 4,950 円 3 4971884020421
PP-608 パウンドケーキ型 SV（L） 1,400 円 1,540 円 6 4971884020827
PP-609 パウンドケーキ型 SV（M） 1,200 円 1,320 円 6 4971884020926
PP-610 ケーキ型（丸底取）16cm 4,300 円 4,730 円 3 4971884021022
PP-611 ケーキ型（丸底取）18cm 4,800 円 5,280 円 3 4971884021121
PP-612 ケーキ型（丸底取）20cm 5,300 円 5,830 円 3 4971884021220
PP-619 焼き型（プリン型）6cm 1,550 円 1,705 円 6 4971884021923
PP-620 焼き型（プリン型）7cm 1,650 円 1,815 円 6 4971884022029
PP-631 セルクル（丸型）18cm 2,300 円 2,530 円 3 4971884023125
PP-632 セルクル（ハート型）13cm 1,900 円 2,090 円 3 4971884023224
PP-635 タルトレット波（丸型）小 600 円 660 円 6 4971884023521
PP-636 タルトレット波（丸型）中 650 円 715 円 6 4971884023620
PP-637 タルトレット波（丸型）大 750 円 825 円 6 4971884023729
PP-643 マドレーヌ（シェル型） 2,150 円 2,365 円 6 4971884024320

 （パティシエール） 商品一覧
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日本製

品番 品名 本体価格 税込価格 入数 JAN コード
PP-647 ゼリーカップ型 SV 菊 550 円 605 円 6 4971884024726
PP-648 プリンカップ型 SV（L） 550 円 605 円 6 4971884024825
PP-649 プリンカップ型 SV（M） 500 円 550 円 6 4971884024924
PP-650 プリンカップ型 SV（S） 450 円 495 円 6 4971884025020
PP-685 ケーキクーラー（角） 4,600 円 5,060 円 3 4971884028526
PP-686 パイ皿 16cm 2,000 円 2,200 円 3 4971884028625
PP-687 パイ皿 18cm 2,200 円 2,420 円 3 4971884028724
PP-688 セルクル（丸型）16cm 2,200 円 2,420 円 3 4971884028823
PP-689 タルト型（底取）16cm 2,800 円 3,080 円 3 4971884028922
PP-690 タルト型（底取）18cm 2,900 円 3,190 円 3 4971884029028
PP-691 タルト型（波底取）16cm 3,000 円 3,300 円 3 4971884029127
PP-692 タルト型（波底取）18cm 3,300 円 3,630 円 3 4971884029226
PP-695 タルト型（キッシュ）18cm 3,300 円 3,630 円 3 4971884029523
PP-696 タルト型（キッシュ）20cm 3,600 円 3,960 円 3 4971884029622
PP-697 タルトレット（丸型）小 600 円 660 円 6 4971884029721
PP-698 タルトレット（丸型）中 650 円 715 円 6 4971884029820
PP-699 タルトレット（丸型）大 700 円 770 円 6 4971884029929
PP-714 ケーキ型 SV（底取）10cm 1,200 円 1,320 円 6 4971884031427
PP-715 ケーキ型 SV（底取）12cm 1,400 円 1,540 円 6 4971884031526
PP-716 ケーキ型 SV（底取）15cm 1,600 円 1,760 円 5 4971884031625
PP-717 ケーキ型 SV（底取）18cm 2,200 円 2,420 円 5 4971884031724
PP-718 タルト型 SV（波底取）18cm 1,500 円 1,650 円 6 4971884031823
PP-719 タルト型 SV（波底取）21cm 1,700 円 1,870 円 6 4971884031922
PP-721 アルミ製シフォンケーキ型 17cm 3,500 円 3,850 円 3 4971884032127
PP-722 アルミ製シフォンケーキ型 20cm 4,500 円 4,950 円 3 4971884032226
PP-724 プチケーキ型アルミ 20 枚入 450 円 495 円 12 4971884032424
PP-725 マドレーヌ型アルミ（大）20 枚入 550 円 605 円 12 4971884032523
PP-726 マドレーヌ型アルミ（中）20 枚入 500 円 550 円 12 4971884032622
PP-727 マドレーヌ型アルミ（小）20 枚入 450 円 495 円 12 4971884032721
PP-728 テトラスオーブンシート 2,900 円 3,190 円 50 4971884032820
PP-735 シリコーンヘラ（L） 1,700 円 1,870 円 6 4971884033520
PP-736 シリコーンヘラ（S） 1,500 円 1,650 円 6 4971884033629
PP-739 パウンド型 18cm 4,700 円 5,170 円 6 4971884033926
PP-740 パウンド型 19cm 4,900 円 5,390 円 6 4971884034022
PP-801 クープナイフ 1,200 円 1,320 円 12 4971884035128
PP-802 泡立て 15cm 1,700 円 1,870 円 6 4971884035227
PP-803 泡立て 19cm 1,900 円 2,090 円 6 4971884035326

※一部 中国製あり
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